Российская Федерация

Хайрюзовский  сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 30 июня  2014 года                                                                              № 126
Об  утверждении отчета об

исполнении бюджета Хайрюзовского

сельсовета Троицкого района

Алтайского края за 1-ый квартал

2014 года

           В соответствии со статьей 264.2 части 5 бюджетного кодекса Российской федерации, статьей 47 части 2 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Хайрюзовский сельский Совет депутатов решил:

             1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края за 1-ый квартал 2014 года:
1.1. По доходам в сумме 1 337 285 руб.20 коп.

                в том числе:

· налоговые  доходы – 431202 руб.10  коп.

· доходы от аренды земли- 580412 руб. 99 коп.

· собственные доходы- 230170 руб. 11 коп. в том числе:

1. Госпошлина – 8650 руб. 00 коп.

2. Возмещение расходов по содержанию имущества- 195735 руб. 82 коп.

3. Аренда имущества- 14619 руб. 20 коп.

4. Возмещение расходов по доставке призывников- 6800 руб. 86 коп.

5. Штрафы – 4364 руб. 23 коп.

· безвозмездные поступления –    95500 руб. 00 коп.

           1.2. По расходам в сумме  1498104 руб. 84 коп.

                          в том числе

· общегосударственные вопросы –848981 руб.54  коп.

· национальная безопасность и правоохранительная деятельность                 - 23761 руб. 19 коп

· культура, кинематография, средства массовой информации –   560245 руб.28 коп.

· социальная политика – 65116 руб.83 коп.

Численность муниципальных служащих составила 4,5 единицы.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию территории и  рациональному использованию  природных ресурсов (Красов В.Н.).
Глава Хайрюзовского сельсовета                                         Н.В. Куприна